
e Pro:
Kopie
Na vedomí:
Předmět. Re: FW: Kardio FN Motol 2751785 pro EP SERVICES s.r.o.
Od: "EPS Objednávky" středa 24.02.2021 15:30

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky

·S "pozdravem

EP SERVICES s.r.o.

Sent: Wednesday, February 24, 2021 2:45 PM
To:
Subject: Kardio FN Motol 2751785 pro EP SERVICES s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Objodnávka číslo: 2751785
ID : 369298
Datum : 24.02.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

EP SERVICES S .r .O.
poštovská 455/8
60200 BRNO

Dode jte na adresu:
SZM f'n Motol
Komuni.kační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
2139/42 kkvc pro dospělé - Kardiológ-ická klini.ka pro dospělé UK 2.LF a FN MotQl - kard
iostimulační sál

(210025117)
Název Počet

l Katetr ablační- THMCj, SľdiTCH SF UNTO TC F 8F 2 KS
á ] KS O134702
( 04.0'/.2019 Z2018-040285)

2 PENTARAY NAV ECO katetr mapovací 7F/F/2-6-2 3 KS
á 1 KS 0128208

Celkem: 339 036,01

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199"/ sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vŽdy číslo naši objednávky, ji nak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 OCist.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským 7.-ák.oníkmrl (Č. 8.9/2012 Sb. )

~


